
 

1 
 

VERBALE 01/2023 

 

Il giorno 16 del mese di dicembre 2023 alle ore 10.00 si riuniscono nell’ufficio di presidenza il 

Dirigente scolastico Rosa Lisa Denicolò e il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Luigi 

Gorini per esaminare le offerte pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso di vendita per il 

discarico dei beni patrimoniali inservibili dell’istituzione scolastica protocollo Prot. 0005773/U del 

01/12/2023 pubblicato in pari data sul sito istituzionale. 

 

Risultano pervenute a mezzo posta certificata le seguenti offerte:  

1. Info-sistemi di Michele Tomaselli assunta al prot. 0006068 del 15/12/2023 per un importo 

complessivo di € 34,00.  

2. Officina Chiodo Fisso s.n.c. di Ricchi E. & Verdolino A.S. P.IVA 08468320729 Via G. 

Romanazzi Carducci, 22-24 70017 Putignano (Bari) assunta al prot. 0006069 del 15/12/2023 

per un importo complessivo di € 47,00 

 

 

Tenuto conto che l’offerta pervenuta da Officina Chiodo Fisso s.n.c. propone un importo 

superiore e prevede l’acquisto di tutti i beni presenti in entrambi i lotti, si aggiudica l’asta. 

L’aggiudicatario dovrà versare all’istituto l’importo di € 47,00 (quarantasette euro) entro e non 

oltre il giorno 21/12/2023 tramite il sistema PagoPa oppure effettuando un versamento sul C/C 

BANCARIO Intestato a Istituto Comprensivo Statale San G. Bosco - G. Venisti - Poste Italiane S.p.a. 

IBAN: IT 95 D 07601 03200 001048811317, indicando nella causale “Acquisto beni inservibili”. 

 

Le operazioni terminano alle ore 11.00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

Rag. Luigi Gorini 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO - G. VENISTI" - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AB59F23 - Protocollo Generale

Prot. 0006072/U del 16/12/2023 18:03

VI.7 - Inventario e rendiconto patrimoniale


		2023-12-16T18:04:29+0100
	ROSA LISA DENICOLO'


		2023-12-16T18:06:00+0100
	LUIGI GORINI




